
Contacto

Teléfono 961925700
Correo Electrónico legal@fisabio.es

Dirección Postal

Avda. de Cataluña, 21 (Área Legal 2ª Planta)
(46020) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/1450 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 16:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación para el Fomento de la Investigación Sanitaria y Biomédica de la Comunitat Valenciana
(FISABIO)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fisabio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eh1vDwQzFLsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de ns2000p1 sequencing kit; ref: 20075294 nextera xt index kit a; ref:
fc-131-2001

Suministro de ns2000p1 sequencing kit; ref: 20075294 nextera xt index kit a; ref: fc-131-2001Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 2.946,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.434,9 EUR.

Clasificación CPV
33141625 - Kits para diagnóstico.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.fisabio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eh1vDwQzFLsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.434,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.434,9 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ILLUMINA PRODUCTOS DE ESPAÑA, S.L.U.
NIF B86268125
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Plaza Pablo Ruiz Picasso Torre Picasso - planta 38 Nº 1
(28020) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico pvalladolid@illumina.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.434,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.946,23 EUR.

Motivación

Motivación Mejor Oferta
Fecha del Acuerdo 23/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CUVsaUim75kmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000014242564 |  2024-001012400 | Wed, 25 Sep 2024 16:05:43:012 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33914797787508451683623577004088226828 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CUVsaUim75kmMOlAXxDEjw%3D%3D

